
COMUNE DI SAN FILIPPO DEL MELA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 

  

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
AREA GESTIONE TERRITORIO 

 
DETERMINA N. 387 DEL 06-08-2015 

 
REGISTRO ANNUALE DELLE DETERMINE 

 
N° 700 DEL 06-08-2015 

 
Ufficio: UFFICIO TECNICO 

 

Oggetto: Nomina sostituto Posizione Organizzativa - Responsabile dell'Area Gestione 
del Territorio - dott. Angelo Lo Duca. 

 
 
 
L'anno  duemilaquindici il giorno  sei del mese di agosto, il RESPONSABILE DELL’AREA 
GESTIONE TERRITORIO Ing. VARACALLI PIETRO nei locali Municipale - AREA GESTIONE 
TERRITORIO - siti  in San Filippo del Mela, ha adottato la seguente determina: 
 
VISTA la Determina Sindacale n° 5 del 06.02.2015 con la quale è stato individuato quale titolare di posizione 
organizzativa - Responsabile dell'Area Gestione del Territorio – l'Ing. Pietro VARACALLI; 

 

VISTO l’art. 15 del Regolamento degli Uffici e dei Servizi, attualmente vigente che, testualmente, 
recita: In caso di assenza del titolare di P.O le sue funzioni sono esercitate tra le figure con 
categoria apicale all’interno dello stesso settore, dal responsabile della struttura… 

RILEVATO che, con determinazione sindacale n. 5 del 06 febbraio 2015, il sottoscritto è stato 
confermato quale responsabile della struttura “Area Gestione del Territorio”; 

RILEVATO che, all’interno della struttura “Area Gestione del Territorio” la figura con categoria 
apicale è il Dott. Angelo Lo Duca, di categoria D4 

DETERMINA 

1. Che in caso di assenza del sottoscritto, Responsabile dell’Area Gestione del Territorio, le 
funzioni di P.O. saranno esercitate dal Dott. Angelo Lo Duca, dipendente dello stesso 
settore, di categoria D4. 

2. Di trasmettere la presente all’interessato, al Segretario comunale, ai componenti della G.M., 
ai dipendenti assegnati all’Area, al Responsabile dell’Area Gestione Risorse, alle 
RR.SS.UU. ed alle OO.SS. firmatarie del contratto. 

 
 



  

Determinazione AREA GESTIONE TERRITORIO n.387 del 06-08-2015 Comune di S.F del Mela 

 

Pag. 2 

 



  

Determinazione AREA GESTIONE TERRITORIO n.387 del 06-08-2015 Comune di S.F del Mela 

 

Pag. 3 

Si attesta la regolarità del procedimento svolto e la correttezza per tutti i profili di propria 
competenza, dell presente Determinazione. 
 

Il Responsabile del Procedimento IL RESPONSABILE DELL’AREA GESTIONE 
TERRITORIO 

F.to Ing. VARACALLI PIETRO F.to Ing. VARACALLI PIETRO 
 
___________________________________________________________________________ 
 
Su attestazione del messo Comunale si certifica che la presente determinazione è stata affissa 
all’Albo pretorio di questo Comune a partire dal giorno                           per 15 giorni consecutivi. 
 
Addì            
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE 
 F.to Dott. Catania Lucio 
 
 
COPIA CONFORME 
 
Lì, _____________________  
 IL RESPONSABILE DELL' AREA GESTIONE 

TERRITORIO 
 Ing. VARACALLI PIETRO  
 
 


